

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo:	Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČ:	275 20 536
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva Ing. Petr Rudzan, místopředseda představenstva
Název veřejné zakázky:	Technické vybavení místnosti nového datového centra na multioborovém pavilonu NPK, a.s. – pracoviště Pardubická nemocnice
Část veřejné zakázky:	Veřejná zakázka není dělena na části
Druh zadávacího řízení:	Otevřené zadávací řízení
Druh veřejné zakázky:	Veřejná zakázky na dodávky

V Pardubicích dne 9. 1. 2017

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění vysvětluje zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz:

1) V případě, že se při upřesnění vedení potrubní trasy ukáže, že trasa je natolik dlouhá, že projektovaná čerpadla s externím dispozičním tlakem 98kPa nejsou dostatečná, je možné uvažovat s výkonnějšími externími čerpadly?

- odkaz v Příloze 5, výkresová dokumentace, dokument Dispozice střechy.pdf (tabulka legenda zařízení)

Odpověď:

Ano, v případě, že bude vedení potrubní trasy delší a čerpadla požadovaná v ZD by byla nedostatečná, je možné využít výkonnější čerpadla odpovídající kvality.

Dotaz:

2) EC ventilátory u chillerů jsou podmínkou?

- odkaz v Příloze 5, strana 3

Odpověď:

Ano, dodávané ventilátory u chillerů musí odpovídat požadavkům ZD.

Dotaz:

3) Jsou požadavky zadavatele na znění servisní smlouvy uvedeny pouze v ustanovení čl. 8.2.8. zadávací dokumentace, nebo jsou uvedeny v rámci celého ustanovení čl. 8.2. zadávací dokumentace, případně v rámci jen vybraných požadavků uváděných v celém ustanovení čl. 8.2. zadávací dokumentace? Pokud zadavatel vyžaduje, aby servisní smlouva vyházela i z jiných požadavků uvedených v rámci ustanovení čl. 8.2. zadávací dokumentace, která ustanovení čl. 8.2. zadávací dokumentace to jsou?

- V ustanovení čl. 8.1. zadávací dokumentace se uvádí, že požadavky na znění servisní smlouvy jsou uvedeny v ustanovení čl. 8.2.8. zadávací dokumentace, a současně, že návrhy smluv (tedy smlouvy o dílo a servisní smlouvy) musejí být v souladu s vyžadovanými obchodními podmínkami uvedenými v ustanovení čl. 8.2. zadávací dokumentace, proto není zřejmé, jestli má znění servisní smlouvy odpovídat pouze požadavkům uvedeným v ustanovení čl. 8.2.8. zadávací dokumentace, nebo i ostatním požadavkům uvedeným v celém ustanovení čl. 8.2. zadávací dokumentace.

Odpověď:

Návrh servisní smlouvy musí vycházet z požadavků v bodě 8.2.8 ZD a současně pro ostatní články smlouvy ze zadávacích podmínek, zejména pak z bodu 8.1.

Dotaz:

Zadávací dokumentací je v bodě 8 požadováno "Dodavatel je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy o dílo včetně příloh ..." přičemž dále v bodě 8.2.12. Přílohy návrhu smlouvy, zadavatel-obednatel požaduje uvést jako nedílnou součást k návrhu smlouvy mimo jiné i přílohu smlouvy č. 2 - Podrobný popis všech dodávaných HW/SW komponent / přístrojů / zařízení / technologického vybavení s uvedením záručních lhůt komponent a díla dle zadávacích podmínek uvedených v zadávací dokumentaci.

V Příloze č.7 - položkový rozpočet je uvedeno více jak 250 položek na které lze uvedené vztáhnout.

Dále je u 51 položek nad rámec uvedeného požadováno vyplnit "p.n. / Výrobce / Typové označení výrobku / Součástí podání je Datasheet".

Definujte prosím přesně, jakým způsobem a ke kterým položkám máme doložit "Podrobný popis všech dodávaných HW/SW komponent / přístrojů / zařízení / technologického vybavení".

Odpověď:

Podrobný popis musí umožnit jednoznačnou identifikaci nabízené položky a musí být uveden minimálně pro položky, u kterých je požadován datasheet. Záruční lhůty musí být uvedeny u všech položek.